
VLADYKA PAVEL

PRŮMYSLOVÉ A 

EDUKATIVNÍ ROBOTY



DO

OUR

BEST

OF

TECHNOLOGY

PRŮMYSLOVÉ A 

EDUKATIVNÍ 

ROBOTY



DO

OUR

BEST

OF

TECHNOLOGY

PRŮMYSLOVÉ A 

EDUKATIVNÍ 

ROBOTY



ROBOTA PRACOVAT NAUČTE
jednoduše i bez programování

DOBOT CR5





5 kg
1096 mm



5 kg
1096 mm

3 kg
795 mm



5 kg
1096 mm

10 kg
1525 mm

3 kg
795 mm



16 kg
1223 mm







NEUTRÁCEJTE ZA TEACH PENDANT

POUŽÍVEJTE TABLET
doporučíme Vám tablet, kterým můžete robota ovládat





CR Studio DOBOT SCStudio















• Taipei, Taiwan
• Založeno 1973 

2D a 3D stojové vidění pro roboty

About Us

SOLOMON



Customers’ Reference



Customers’ Reference



Customers’ Reference



Customers’ Reference

Intel RealSense
Depth Camera

Microsoft
Azure Kinect

SOLOMON
Camera



Skener

Skenování

Objekt Robotické rameno

Pozice

Počítač
Rozpoznání a výpočet

Rychlý • Spolehlivý • Jednoduchý • Univerzální 



Deep Learning

2D obraz textury

3D hloubkový obraz Rozpoznávání 
objektů a lokalizace 
s 3D informacemi.

Stanovení bodu uchopení

Rozpoznání „super“modelu

3D Skener

Snímání Rozpoznání a lokalizace
Pick-and-place 

operace

Robot Pick & Drop 

ACCUPICK



Výběr kusu a definice bodů
uchopení.

Pořízení 2D obrazu

Přizpůsobení geometrického vzoru

AI-based Localization

Získání 3D bodového cloudu

Rozpoznávání a segmentace



Software Standard Functions

AI Based Localization

• Funkce označování vybavená různými
nástroji pro kreslení tvarů

• Úhel uchopení může být definován
šipkou

• Nástroj pro automatické označování
objektů, které vyžadují testování

• Podle potřeby zákazníka lze
uspořádat a přidat různé nástroje pro
deep-learning





MG400

Nosnost 500 g / 750 g
Dosah 440 mm
Opakovatelnost ±0.05 mm
Komunikace TCP/IP, MODBUS
Hmotnost 8 kg
Základna 190 x 190 mm



MG400

Nosnost 500 g / 750 g
Dosah 440 mm
Opakovatelnost ±0.05 mm
Komunikace TCP/IP, MODBUS
Hmotnost 8 kg
Základna 190 x 190 mm



Kompaktní provedení se snadným přístupem a obsluhou

Enkodér - 1x

USB 2.0 - 2x

Ethernet - 2x

Pneumatika - 1x

Digitální vstupy - 16x
Digitální výstupy - 16x



MG400

programování

FORMOU UČENÍ 
bez znalosti programovacích jazyků 

INTUITIVNÍ GRAFICKÉ PROGRAMOVÁNÍ
bez znalosti přesné syntaxe 

STANDARNÍ PROGRAMOVÁNÍ
pomocí skriptů LUA



























Opakovatelnost
0,02 mm

Rychlost
200°/s

Nosnost
1,5 kg

Dosah
400 mm

SCARA

M-1













E D U K A T I V N Í
R O B O T Y

nejen pro školy

















Technická Univerzita v Košiciach
Slovenská technická univerzita v Bratislave
Žilinská univerzita v Žiline 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Děčín
VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora 
Stredná odborná škola Dubnica nad Váhom
Stredná odborná škola polytechnická
Střední průmyslová škola Ostrov
Střední průmyslová škola Otrokovice
Střední průmyslová škola Klatovy
Střední průmyslová škola automobilní České Budějovice
Smíchovská střední průmyslová škola Praha
6. Základní škola Kolín, Základní škola Neštěmická Ústí nad Labem
a další ...



ROBOTY OBVYKLE SKLADEM, 
IHNED K DODÁNÍ.

➢ www.automationshop.cz

➢ roboty@controltech.cz

➢ +420 607 170 914


